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Parowy podgrzewacz do
parówek hot dogów
Cena brutto 574,00 zł

Cena netto 466,67 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 10010160

Kod producenta 4

Kod EAN 4260223025471

Opis produktu

Parowy podgrzewacz do hot dogów, parówek
Urządzenie do robienia hot-dogów RCHW 800 firmy Royal Catering zostało zaprojektowane z myślą o profesjonalnym
użytkowaniu. Urządzenie wykonane jest ze stali szlachetnej wysokiej jakości, która zabezpiecza przed korozją i ułatwia
utrzymanie sprzętu w czystości. Osłonka z kolei zrobiona jest z bardzo mocnego hartowanego szkła.

Urządzenie do hot-dogów RCHW 800 wyróżnia się swym nowoczesnym wyglądem i praktyczną obsługą. Pewnym jest, że
dzięki ponadczasowej klasycznej elegancji klienci w Państwa sklepie natychmiast będą chcieli zasmakować pysznych hot-
dogów. Będą one dzięki temu urządzeniu zawsze świeże, przygotowanie ich będzie dziecinnie proste i będą zawsze w Państwa
ofercie.

RCHW 800 podgrzewa wodę do ponad 100°C i zamienia ją w parę. To gwarantuje otrzymanie chrupiącej kiełbaski, na którą
będzie ciekła ślinka Państwa klientom. Termostat jest regulowany płynnie w zakresie od 0 - 110°C. W ten sposób
przygotowują Państwo zawsze świeżą kiełbaskę i gwarantują otrzymanie pysznego hot-doga.

Urządzenie do hot-dogów RCHW 800 posiada moduł w pełni automatycznej kontroli stałości temperatury, który
sprawdza się już od lat we wszystkich urządzeniach marki Royal Catering i jest stale udoskonalany. Zapewnia on, że
ustawiona temperatura w sposób niezawodny i stały zostanie utrzymana na ustawionym poziomie.

Czyszczenie urządzenia do hot-dogów jest niezwykle łatwe, gdyż oprócz szklanych części, cała obudowa wykonana jest z
wysokiej jakości stali szlachetnej. Dzięki temu zanieczyszczenia są łatwe do usunięcia, a urządzenie zabezpieczone jest
przed korozją. W sposób szczególny zaznaczyć należy, że wszystkie części, które wchodzą w kontakt ze środkami
spożywczymi (pojemnik szklany, pokrywa, kosz), jak również pojemnik na wodę można wyjąć i umyć w zmywarce. To
zapewnia higieniczne i dokładne czyszczenie.

Ponadto urządzenie do hot-dogów RCHW 800 zachwyca swoją wagą, która umożliwia zastosowanie urządzenie niezależnie od
miejsca, czyli mogą Państwo je postawić tam, gdzie jest największe zainteresowanie klientów. Postawcie po prostu smaczne
hot-dogi na drodze swoich klientów , a oni będą zachwyceni wyglądem przepysznie wyglądających parówek. Urządzenie do
hot – dogów zasilane jest ze zwykłego gniazdka sieciowego, w związku z czym nie trzeba dokonywać kosztownych przeróbek.
Budowa urządzenia jest prosta i umożliwia szybkie rozpoczęcie przygotowywania smacznych hot - dogów.

 Urządzenie posiada deklarację zgodności CE potrzebą dla Sanepidu.

Model RCHW 800
Stan Nowy
Napięcie 230 V
Moc 800 W
Materiał obudowy Stal szlachetna wysokiej jakości
Materiał uchwytów Tworzywo sztuczne wysokiej jakości
Materiał pojemnika szklanego Szkło hartowane
Zakres temperatur 0 – 110°C
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Wymiary (DxSxW) 31 x 28 x 40 cm
Waga 6,2 kg
Wymiary wysyłki (DxSxW) 35 x 37 x 44 cm
Waga wysyłki 7,4 kg

Zobacz prezentację 3D 360 stopni tego urządzenia.
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